Общество с ограниченной ответственностью "Бегемот»
(ООО "Бегемот")
ПРИКАЗ №3

03.02.2018
Москва

О досрочном выходе на работу из отпуска по уходу за ребенком

В соответствии со ст. 256 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с фактическим выходом на работу 03.02.2018 бухгалтера А.А.Семеновой считать 03.02.2018 датой окончания отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.

2. Главному бухгалтеру А.А.Поповой прекратить выплату ежемесячного пособия по уходу за ребенком бухгалтеру А.А.Семеновой.
3. Начальнику отдела кадров А.А.Сычевой обеспечить своевременное внесение изменения в личную карточку А.А. Семеновой.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: заявление А.А.Семеновой от 02.02.2018 №26.

Генеральный директор                 Воронов                  И.В. Воронов

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер                            Семенова                  А.А. Семенова

                                    03.02.2018
Главный бухгалтер                   Попова                  А.А.Попова
                                    03.02.2018
Начальник отдела кадров       Сычева                  А.А.Сычева
                                   03.02.2018